



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsdrift DK 2 ApS

c/o Real Udvikling ApS, Østergade 1, 1100 København K

CVR-nr. 29 78 12 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Henrik Nissen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsdrift DK 2 ApS c/o Real Udvikling ApS Østergade 1 1100 København K
	CVR-nr.: 29 78 12 14
	Stiftet: 29. august 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Nissen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Real Udvikling ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udvikling af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -811 t.kr. mod -826 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.877 t.kr. mod -1.774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-811.021</b>	<b>-825.952</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	7.239.430	0
Andre finansielle indtægter	300.000	300.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-946.648	-1.223.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.781.761</b>	<b>-1.749.765</b>
Skat af årets resultat	-904.859	-24.120
<b>Årets resultat</b>	<b>4.876.902</b>	<b>-1.773.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.876.902	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.773.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.876.902</b>	<b>-1.773.885</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	16.500.000	9.260.570
Materielle anlægsaktiver i alt	16.500.000	9.260.570
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.500.000</b>	<b>9.260.570</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.492.000	2.300.000
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	2.792.000	2.300.000
Likvide beholdninger	19.812	90.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.811.812</b>	<b>2.390.758</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.311.812</b>	<b>11.651.328</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-14.463.032	-19.339.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.338.032</b>	<b>-19.214.934</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	904.859	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>904.859</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	9.419.913	11.191.497
Deposita	55.847	108.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.261.290	19.215.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.737.050	30.515.262
Gældsforpligtelser	280.087	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.848	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.000	55.000
Anden gæld	1.600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.007.935	351.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.744.985</b>	<b>30.866.262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.311.812</b>	<b>11.651.328</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	7.239.430	0
	<b><u>7.239.430</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	946.648	1.223.813
	<b><u>946.648</u></b>	<b><u>1.223.813</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.260.570	9.200.570
Tilgang i årets løb	0	60.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>9.260.570</u></b>	<b><u>9.260.570</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	7.239.430	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>7.239.430</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>16.500.000</u></b>	<b><u>9.260.570</u></b>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-19.339.934	-17.566.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.876.902</u>	<u>-1.773.885</u>
	<b><u>-14.463.032</u></b>	<b><u>-19.339.934</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.


